[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 2049/2020

EMENTA: Informações sobre lote localizado no bairro Jardim Panorama.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações: (fotos em anexo)
1. A Municipalidade tem conhecimento do mato existente no lote localizado na rua Engº Antonio Mayer ao lado do número 132, no bairro Jardim Panorama?

2. Se sim, o proprietário do lote já foi notificado? Enviar cópia da notificação.

3. Se não, é possível notificar?

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 10 de novembro de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\vereadorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2020-11-10 at 15.28.39.jpeg]

[image: ]

image1.jpeg

image2.png